
K
r 'NSodexho Pass*

strauenky GASTROTURKY' Á

.Smlouva č. /m"g'°
uzavřená podle odst. 2 § 269 Obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami :

Sodexho Pass Česká Republika a.s., se sídlem Elišky Krásnohorské 7-9, 110 00 Praha 1,
IČO : 61860476
DIČ : 001-61860476
Bankovní spojení:
tel./fax:

a

Společnost l podnikatel :
se sídlem :
IČO:

,,_ DIČ :
l

bankovní spojení : :·
,f tel./fax :

kontaktní osoba :
zastoupená :

dále pouze ,,SPČR"

'Okresní soud Prostě jov 9
¢S· 116

025135

dále pouze ,,klient"

Článek I.
Předmět smlouvy

SPČR se zavazuje prodávat stravenky ,,Gastroturky" (dále pouze ,,stravenky") klientovi a klient se zavazuje tyto
stravenky kupovat a zaplatit za ně dohodnutou cenu. Stravenky budou použity zaměstnanci klienta na nákup
jednoho hlavního jídla ve vybraných stravovacích zařízeních.

Článek II.
Cena

,", 1. Cena stravenek je dána nominální hodnotou objédnaných stravenek a provozním poplatkem.
" - 2. výše poplatku závisí na celkové hodnotě objednaných stravenek na každou jednotlivou objednávku a činí

% za předpokladu, Že klient bude stravenky objednávat 1 x za j2í.......
(uveďte ob obi)

3. Minimální úroveň poplatku na jednu objednávku činí KČ. Na poplatek se vztahuje DPH dle
platných předpisů. Uvedenou cenu klient uhradí v hotovosti nebo bankovním převodem. Při úhradě
bankovním převQdem klient předloží při převzetí stravenek originál a kopii výpisu svého bankovního účtu.

4. Datem zdanitelného plnění pro daňové účely je den odebrání stravenek.
5. Další ujednání : <( PL Q Fa- ŽŠM/^

Článek III.
Doba plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od : ....1....3.m.í9.9..8

Sodexho Pass Česká republika Dolní náměstí 32, 772 00 Olomouc,

Bankovní spojení:
IČO: 61860476, DIČ: 001-61860476


